п )  в земельном участке с кадастровым номером 34:06:000000:988. Арендная плата за полный 
календарным год составляет и состоит из следующих выплат в натуральной и денежной формах:

2.2.1. Выплаты в натуральной форме:
2.2.1 1. Пшеница фуражная (5 класса) в количестве 3 800 (Три тысячи восемьсот) 

килограммов.
Срок выдачи -  до 01 декабря текущего (расчетного) года.
Стоимость пшеницы фуражной для целей начисления дохода и НДФЛ, а также для денежной 

ооенки определяется согласно справке ТПП Волгоградской области по состоянию на дату начала

[...]

■к ■ закдьжм участке с кадастровым номером 34:06:000000:988. Арендная плата за полный 
НЕЕЕЖЕфМЕ1 ’ л составляет и состоит из следующих выплат в натуральной и денежной формах:

U . 1 Выплаты в натуральной форме:
- - ..1 Пиеница фуражная (5 класса) в количестве 3 800 (Три тысячи восемьсот)

Срок выяви-д о  01 декабря текущего (расчетного) года.
□ ■ ■ ■ ВСА  пшеницы фуражной для целей начисления дохода и НДФЛ, а также для денежной 

«■■■ж лфежхяется согласно справке ТПП Волгоградской области по состоянию на дату начала 
■ о г а  Аракптором сельскохозяйственной продукции в текущем (расчетном году).